２００９年 １月８日

青の会 会員各位
          日管協沖縄支部 青の会

 会 長 宮 里  裕

 １月定例会のご案内

新年明けましておめでとうございます。
本年も当青の会へのご参加を宜しくお願いいたします。

さて、年も明け繁忙期突入直前と言う事でこの時期にふさわしい内容盛り
沢山にて１月定例会を開催致します。
つきましては、出席確認表を１月１６日（金）までにＦＡＸにて返信を
お願い致します。

記

開 催 日：２００９年 １月 １９日（月）
時   間：12:00 ～13:00 （昼食  情報交換会）

13:00～ 15:00 （青の会  講演会  新新商品セミナー）
開 催 地：沖縄県卸商業団地組合 会議室Ａ
内   容：講演会および新新商品セミナー

第一部
講演会 「繁忙期対策（仮題）」
講師：株式会社 不動産ビジネス研究所 代表取締役  井上 勲 氏

（前㈱不動産中央情報センター 取締役）

      第二部
新新商品セミナー（パートナー企業）

      ・株式会社 フジタカ   http：／／www.fujitaka.／
・株式会社 不動産ビジネス研究所   http：／／www.rbr.to

ＦＡＸ確認表

：０９８－９３７－５０１３   ＴＥＬ９３７－５３３９

  日管協沖縄支部 渡慶次 行

出席 ・ 欠席

会社名

ご出席者のお名前

ishida
線

ishida
線

ishida
線